1
重要：本機器のご使用前に必ず安全に関する予備知識をお読みの上、正しくお使い
ください。取扱説明書は大切に保管してください。
本製品のガンボディはコーティングを施しています。洗浄時にワイヤーブラシや金属ベラは絶対に使用
しないで下さい。又、刻印を刻むような行為はコーティングが剥がれる恐れがありますので、絶対に
行わないで下さい。
型式
ＪＵＰＩＴＲ– Ｒ - エアキャップ№ - フルイドチップ口径 - Ｇ：重力式

１１ 表 3 参照 ニードル １
１２ SN-409 ﾆｰﾄﾞﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱﾝﾄﾞﾊﾟｯﾄﾞ １
１３ JUP-13 ﾆｰﾄﾞﾙｱｼﾞｬｽﾄｽｸﾘｭｰ １
１４ JUP-44 パターンバルブ １
１５ JUP-43 エアバルブ １
１６ SN-405-K5 トリガースタッドスクリュー １
１７ JUP-108 トリガー １
１８ JUP-42 チータバルブ １
１９ JUP-30 エアコネクター １
２０ SN-26-K4 カラーリング １
２１ JUP-35 フルイドインレット １
部品名称
口径 （mm）
フルイドチップ ニードル
1.0 JUP-4-1.0 JUP-41-1.0
1.1 JUP-4-1.1 JUP-41-1.1
1.2 JUP-4-1.2 JUP-41-1.2
1.3 JUP-4-1.3 JUP-41-1.3
1.4 JUP-4-1.4 JUP-41-1.4
1.5 JUP-4-1.5 JUP-41-1.5
1.8 JUP-4-1.8 JUP-41-1.8
Jupiter-R
スプレーガン取扱説明書
2
安全に関する予備知識